
STATUT
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KIIFIZUAR

"Bar Restorant Ferra', sh.p.k
Me tele Starut, Ortaku:

- Adhirin Fern. dr.0l.0?.l97O, tiidurne Shijlk, banuese ne:shijnt, madhorne ar6ite plole juiidike per re veplw mbajtes i kdres id tu H0O7O I OO2D

Dekalbn te ftenel@ shoqdn€ .tBar Restorant Ferra,, sh,p.k

KREU I
FORMA, EMERTIMI, OBJEKTI, SELIA, KOHEZATJA

Neni i

FORM-T.

I. Shoqdia eslre peBon juidit r fom* ,.SH_P.K,,.

lL .Shoqeria esble pe6on juridik e krijud ne bde re tigjn shqipro nc irqi
IU .A la r i .e ,1 l io  do  u  / t , i . to ie  i ip$  td i i  S) r .  . .ee j i .h . .on i ,  s ,q :pw r (gek  d ie  a , inde'korbelarsidhe tegji\l!cio rir Ls pcrLJ h.ten. re "pt.(ue..nsr nc . ,qj

Neni 2

EMERTIM
En€nihi Trcger.r I Shoqerise ne tFeun \dds dhe tc buj dhe ne nddhenie he te trcle shre :..Bar Restorant Ferra,, sh.p.k

Neni3

OBJEKTI I VEPzuMTARISE
Lobjekti I v€lridtaris $ Shoq€ris eshtc :

. aar-restorant.Hote,Pazh pavat.



. Vandbazim per mjete ujore,mororike dhelo motornr<e.
. 

I::r_!1. ". 
proonin re ma'rrave .e re eirha lojeve,.ldush,a e eusnq.To e,impon-eroolir e Ly-e.ZFr'a p rreg"-iin pesn(u.

Neni 4

SELIA
Selid € shoqerise cdktohet ne : Ll3,ri Lute bore,rk85t8,nr,39/t95,Dut6.

Neni 5

KOHEZGJATJA
Kohezejatjd e shoq€dse cattohel me .fai te pa tulizur.

KREU II
KAITTALI FILLESTAJ{, KONTRIBUTET, PERC.'EGJESL{, LEVIZJETEKATITALIT.

KUOTAT DIIE KALIMI I TYRE.

Neni 6

K\PlTALI

Kapitali fill€std eshlc 100.000 (trjcqindhije) lcke.

Neni 7

PJESET E I'APITAIIT

L Kllirali theneliar 6tue i ndtr€.e I Djesc
U, Konfiibulet qpekdv€ le orrak€ve :



JII.

IV.

T.

T.

I

Adni.im Ferra 100,000lck€, l00o/o r. krpftatt

Vlera r konribu'ir ie.nate\e ne lJpihtr e shuqrny d(

;:i{*,*_;x*rj : :.*,*,':H;".,:r;TH"":.; :;:i1 ;;1,T..ff :i
11"",:; i j#i. L*ii;;i":; k:;::i:? : J.t: :T,.'i;,$:;"::.i: :,;[Tt:zbar im.  pd"o sd iane re per . t ,Em. d\e pe.  odal rn  e \e  cm.

Neni 8

KONTRIBUTET

Kapilali thehettar die kont buret qe pqbejne at€ al<odohen ne pan {loke).
Neni 9

PERCJECJESIA
Sfoqer,a plAliger me atu\e, e -,j pe, ddJr:ner qe tr j.d," \.rne nCa repnnuir. e

l:l:l.l::-:: ry;,... o*:.ari.hr pc, oerr.ne. c .noqoi"e. onaid nbJroj,e
nmDreteshoqen{ dtrinepFlen! ptuhly* eiontribdr ." kN e{.

Neni 10

LEVIZJET E KAi'ITALIT

Nevijim te veprimrarke kapnali I shoqdhe nund ieFle obFktndyshini nadhimi
osc dogelini, mo vendin G posacen re amblcse se orhlcvc e snoqerjse.
Ndryshidi I kapnaln behet nga asambteja e peqjiihslmq e cib. her vendime he

znadlimi I kapilalit nuk Dund le behel, pa u slnyu plot€sisht kondb er e

Ndryshimi I kapilalit nut cdo le drejtat qe dedhh nga konldbutct ne perp@si apo
t€ d€jlal qc de.ivojne nsa tontributct .e fornc fimncini p€r shoqe.ine. Kont.ibu&t
ne fome tudncimi qe mund ri jepe. sboqeis. nga odakct nuk prodhojne interes!.
shoqcria nmd le mde pjese dhe le invGtoj kapnat ne ndemdje apo shoq{i rc ljqa
qe kb€ objekt le njcjre ose te pedfed ne € saj ih dhe nund re rry€j dirkt apo indiekt
le gjitha opeacionel rregeid€, finedae ne klmkr€i re luajtshen e lc
plluajtshem.Shoqeria owd re h,p dhe lc nbaje ltogad iedhesc.e lek€ apo !.lula te
lje*, prane bld.avc shqiAsrc apo re huoja, d*c nudur siithdbtu rc d\ronoj ririshr
njelel monelde te akmulue ne ro. konfori Iegjislacionn ne tuqi.



NeDi 11

KUOTAT DHE (ALIMI I TYRE

L Seiti ofiat gean kuot€n e nj ne shoqe.i. t€ dejrlt dhe derlrinet le&ar€se qe buojne
nea zolertui I kuors, ne perpjcsrim me kontiburin E dhene ne kapihlin e shoqdis;.

lL Kuokt .lhe/ose pjes e kapilah jane liishr le rans&ru$hne ndemjet otuleve,
Tresferini regullohet sils ke{ sktuti dhe vendimeve te ddblesc se orratove per

IIL Onala qe d6hiron te sh6e kuokt c (i.ijashie rclhir le o.rakev€ esht€ I deqluar lc
njonoj me shlcim ( leter rekomand€) per kere qellim r,r,rqaflre dhe cdo ara&
t dty,i]/,arsn1. duke bee ie dnu kushret e reslbrinil. Ne 6t se. breda 2 muajle nga
data e nadJes efektivisht dijeni, oiraket nuk lq&jisjen me shkrin per ushtinin e te
drelles se paRbleljesj otehcrc fti&tini I tdNf€lnur konsid€rohct I dbene. Afati 2
nujor mud t€ shq/hd me veidin te akonshen te smblese, jo m€ shume s l0 dite,
cdo here qe, njoftini nuk pembd dorajin€t e nevoishne pd kushtet e riasferidit.
Ne ran s€ orralet, br€nda afadt 2 dljor, dckldojne s, do re uhojre re drejrer e
pd.blerj€s, ateheE, duhet te sblyejne b.enda 30 dileve vtftn e klorav€ qe {lo re shiten.
Afati 30 ditor fillon nga c vcndnnir per uslxnnin e lc dajres se !a!rbte{es. Nese orrarot
nuk e sdyejne vlered e kuoiale brcnda afatn 30 ditor, € dejla € parabh{es shuher.

IV. Kllimi I klotes dhe/os pjseve le kapiralit te te lietet jo oriat, nuk nund re b€her ne
kushte ne rc flvo6bne se ato qc I jade prezmtu onakeve t€ shoqeis€, ne tc kunderr
ka vend ler eullin te lresfdnit dhe siFd msrit shperblimin e denir.

v. Kuota e shoqerise mud lc zorcohet n8a 4je orr* r vcred os€ he bskepmncsi, ne
nentr€ tc badbarrc ose jo. Ne rdrin e hotes qe zoletuhet ne basftepronesi, ne
ntudhoie mc shoq€dne dhe te drcjlen e \o1N, kera pdsona lrqjrolten si .je orrar r
vetetu dhe te drjtat I ushhojne nga nje pedaqcsues r pdbshker

VI. Trmsfeini I kuotes ne b$hk€ponsi, I ncnshhohei n0i.jishr E dEjes se pdabted$
s€ bshl€proracvc rc kuol.s, e n€s kda refozojndj ookeve k ijee, p6kj re rcrevel
sipd rEeullinir te bm ne piken V ne tane

VIL Ndalinet e percaltud. ne sratut dhe rcsullimet pe.kares€ zbatohen €dnc ne 6tn e
pFstinit te kuorave.

KREU III

MARDHENTET E ORTA<IVE ME SHOQERINE, ASAMBJEA E ORTAKEVE,
VENDIMARRJA

Neni 12

MARDIIENIETNDERMJETSIIOQERISED}IE ORTAKIVE



I Per int*sal e shoqerise, ne vendin tc posa@n, sadbl€F c orrakele nmd ie vcndosi
riinvstinin. nitje. e ezenave ose rikapilalizimin I jidmeve te rcalizua@ oea liti finmcid

, 
il. Shoqc.h rutr lc dcjrar G pezultoje o$ re euUoF lloten e nje oftaku s her qe €gzhlon

nj€ shkak I dsyeshen dhe I pdtisur

III. vendini pd pezutlinin / mutlihin esnte I vl€fshm hr vendosin re gjirhe onaler
qc pefaqsojne kmiat e shoq.rise, pa llogditur ke$ perqindjen e oratu pe. r€ citin

veMimi dhe kohezgjaEa e pezu inil / arultimit dunet fi njoliohet onakut perkates,
I cili l(! te drejte. € $],init ndaj vcndndt tc Gmrblese, AtiLTi nuk pezuuon vendinin

Asdblej. pcrcakon nr vendim nse k! vend per strperblinin e denir

Kuota e pezullud / anutlE riperrdihet nga N@bteja me le M€ shratu, kui nj€
sie e rille prdoher nsa shoqeia, os nE pd.qirjen e vendinir le foms se pEE ie

vll siatuti sa.kionon pdimin qe, ne ircthana te njejt4 orkket gezojne rc njejtat re dej(a!
kee re nj€j&r deryrioe prcporciotule r€ rrajroh ne nenyre ro bdabane. Ky pdin
sisuron nbrcjljen ne v,zhdimesi re € cjithe € &ejtovc r oiakere edhc aryrc ne patie
kapitali. Eshte I pavlelshen cdo vendiD qe nd.ysho! kcre pike te nenir.

vlll Oriatet dhe .\dninistralort j.nc te detlN{ te rejnd sekerin mbi dokune acionin
dhe ie dh€nat, njobu tc dhe eksleiencar e fituda sjne ahivireti te shoqerise, si dhe
mmin te ejidE nd e nevojshne re sigurise per t. €viru& perbapjen, qofte edhe
desoE te ryre. Ata jac perejegj$ per pdojar c nundslue nesariye nga sblclj! nga
ana e iyre e sa me sipe.rhene. Detldhi dtE perejeejesia pcr sa *hre specinkuar ne kere
nen, pdfshinc dhc Ekspcrrin KoDrabct le l,tifrrer.

tx. Cdo onal ne nen),e ie pavau nga ijcd rjed,ka re dejte re hapc logdj bankm
ne ener te shoqe.ise. Per paeesat dhe terhcqjet ,fsturimcl shlese dhe n€ tc tarla se 500
eurcdulcl tma e te paken dy antlreve le cilel klne aksione onatrdie nbi 5l %

Neni t3

ASAMBLEA E ORTAKIVE

Asdbteja c pfejithsnre €shte orcdi pergjegjes pd Danjen e vendimeve pd cohtjer
theneloe, sic percakoh€r ne nenin 31 rc Liejit lregeb



T.

n.

IV.

vt,

I I .

As@blq € pqgjithsne nbtidhei ne sesioft te zakorohme le pakten ije hee de vi, e
thitu nga adminisrnrori, konlabeli I mimrur. onalet e shoqerise qe gezojne re lakrer

Mledhjel € adbl€s orsmizohen ne seline e shoqerise, por tor eszistojne asye
objective apo rc vasi te ceshtj$ konkete, nbledhjei mud re nbahetr ne iF vend

cdo ortak k! te drcjre re lrr@ pjes ne nbl€dhjet e 6nab1ese. Ne ushtimin o le dejr€s
pd pjsnmje, cdo ortak nund re pqfaqesoher nga nje ondr rjecr, ose nF pdson I

Asmbla lhircr nepemjet njoftimit he srrtoes (dorui, rekondde) ose nepe4jer
!osl$ elekl.onike e onak( (adrse . sakle e posEs elektonike, ne tuitsion tc rhirFs,
do t€ konsidetuh( ldres e depozitud ne shoqei nga orraku). Njotimi pqdban
vondin, datcn, oM dhc rendin e dites. per rdtet kur konfmohcr neguuisbt s€ nje ormk
ndodhel.iaslle shterit tc lenitorit tc vendit kr dvi ohet dbledhj., ateh* 3aqti I

VIL Ne shoqerinc ne nF onak t€ veten, funkionohet dhc auibuftr e 6mbl$e ushftohen
nga ofia.ku I vcteo

vlil. Rasrel c rje€ qe keikojn€ thinjen e donosdoshnc te danbl€se se orrakcvc do te
konsideronen ato te peEakuo ne nenin 82 te iisiil rcgehr.

V€ndinet e nada ne knndeshrim ne percakrinrin o
pavlefshme. yelen nese oiaker nc unoiniret

n€sunavc rc rbirjG jane r
slrprchen dalorl pavdsisht

Nenit4

VENDIT'[ARJ{JA

veddinel e danbl€se se o.rdk€vc nenen me shunice b ?.konshme. shmice le
cilesue, dhe ne mte le veanla nc kuour unanin.

Cdo onak ka re dJejte vote ne Frpjeslin ne vleren .ininatc 1c kuores se lij, Si ftsull
oltakel votojne ne nenyE te hapu ps ceshtjet eid dite, pom e 6ret e redta ne
ke(esen e &gmenr@ re o.r.lut qr 2oleron € patrtch t 0 % re rotiv€, hund le aptikohet
voiihi I iihehte. Ushl.imi I re dEjcs s vores per onard jol e ptuishen ne ddble.
behel sl*Jsc e konfirnutu nga norei, ose nopehjer mjelev€ te kofrunitimil
€l€ktronik : vidco lofe.enc€ , e- nail. Vola e dersur ne c , hail eshr€ e vlefsfime kur



IIl

vl

ry.

dqrohc  ngo "dEs z )ddeeac@a!  r .n5 ,  onr  rne lhoqen mek,  \hn lb rndod._ .  r
e vo_nt perqte n )brie eno dire pcr le !.ton ordku \olon

Vendinel e zaloshrre do te konsid€ohon t€ vlelshme p_ sho.re.ine [T ne Dbtedhjcn
e a@blde hffiin pjese dtakel qe zoietujne he shM€ se 30% le kuotavqne
p€ryltlrje ne nenin 86 le liejil nr,99ot dr. 14.04.2008,,p€r rreget@t dhe shoqerire

Vmdimcr e.iksldd do k \o.idercben .e \ ar. mc oer s Eoe, rc or ne frot-dble1
e4tu  b leser 'e inp joseor "kero .zorerc ine ,epqtkn  . .e ,h  

ob . !e \ouve jd re
vendr f r  mer r  nga n  es tun . ice  f€ : r .  p " " ro r  ' "earnr i r .o . r t  

e \okre
Delclliin 

: le 
j n(0 ^onli , dhe \.ndi mejer nur /onof e4 per do 16 e

spectr,r(e Lur lrAji os (y srirur peahrtolne ndrln,e

Nje oi.h nut nund re ushtroje re drejfen
dhe mer v€ndin p{ ndonje nsa r6tet e
Ne kelo 6le, klota e onat ut peikates
nevojshed q€ ke.koler nsa slatute.

e votes n$e dmbeja shynon rc Bnd dite
p@tukuda ne nenin 89 le Lisjil fteeld
nuk llogaiitet ne perqindjen e kuorinit te

IV.

ll

u,

(REU IV

ADMINISTRIMI I SHOQERISE, KISHILLI I PIINF)MARRISVE

Neni l5

ADMINISTRATORi

Adninisr6tor I shoqerise eshte DeMni fizik orrak ose jo ne shoqen.

Adninishalori enerchet ne vendin le z.lonshen slalutoi Enerini shre I vtetshen
n€ rst sc lesoni I ?_sjednu ne votin tuon enerinid c tij si ddrniristruro. te
sl oqenie Fneiri adr 'i1.uabi bend ne lfd s vjcr nc rc drejre riptrrerirjr,
sTaMr rJdmtr .Ebr i  b(he.  n .  +Jn i  f  k  ,h ,p  nk ia io ,e  do {adorcr .p*
ne r 86/ I 'lhe 95 /o E L glrr rreccd,

Adninhtratoi gezo. konpetencat e parashikuda ne nenin 95 te tisiir rreserar dhe ato
kompetenca te tera te parashik@ n€ nene re poecme le ketjj ricji, apo qe tindin rc
nenyre re syshne nc qeltimet e shoqeriso lEgerae,

Admin j rdrcr inbd JerJr ine oebr-grensat iCJe.ne Fq: .1eanenf l  t4- i8 .4r .q8
L.g rl l_4gdar. po- ddle ro, u klfi^r rden 1 kero I e1" re iitsir. rCd $r rj o r
vendituct o shoqerisc si dlD Isa pdimet e nrirebsimil besnike.ise, kujdesit {ihe
profcsionalizinit. Adnnnst€lori ndjek pro@duEi e doninit le akteye te slDqdise ne



hs iroomr krmpqd e a -o in ..F k s,nas , ,ri.. p-doq. .on .hoqe, i.,r Jhc te. horauron/rtuep.naqcsin per f .hre.e urrave spq.f te

V. Asmble ka re drjte t€ nn€ ne snqFift v€lrnnlanne e adminisrmtorn dhe/os ieprccedoF !q re ekrekutud nje k€*iD desnshlerblimi ndaj lij. v.ndtui pqkat€s
mcn€t me shunice lc zatonshne siatutoe.

VI. Adnini.eolori dertiotEr le dmshpqbleF shoqoine pq dem.t e sbrlttum ej ngav@rntea € gabnu, parecull! kunrtatisjsbne. ie dishcim E ,gi"-* t" pori;l<o;

VlL AdninislEtorit I takon rimbulsimi r shleEimeve ,c Dero pcr esyc pnN dhdapo
shperblime re vsanra, r€ ciiat akordohen ne vendid re akonshen r shoqdise.

VIII. Shoqeria nund te kele dy ose ,rc shumc adnrinisraior. Nc 6t re adhinisfinit ne
shune lersom, shoqc.i! ne noneltin e eherimil do rc pe.krot me vcndnn $grat e
secilir dhe nstrer e Bnrrimi re tunlcioneve te addinisrarorit. Adminisrsroi. ka 1e@lt€ qe. ler nelojat . ubldnit rcmal t€ atdvnetir le shoqerisej le mtrre ne pune
snret4 !e ndryshen, duke lidhu konm€ sips krireEve qe parashikohm ne Kodin e
Punes ne frqi t€ friratua. ne LigiinNi.7961dt 12.07.199j dtre ne Liejin Ni 770j,
dr  l , l .05 laa l  -Per  igr , imershoqe0e 

" iahcnepe-dkr jenenegL. tdrebrena. , rere dr(rprncs dhe le o'rc k percat.L,a rrd \e.e punedrr"ae. i Adhini,urhr

IX.

cakrohet : z,Adnirin Fern

AdministElori Ferfaqeson shoqedne per veprine j uidike apo inanciare pa kunzi.re,

Neni 16

(!SH]LLI ] PINEMARRESVE

Kur lieji pdashjkon detyinin e ptuhe se keshitift te pundaftsve, kcra te fLmdit km€
te dFjre lc krijojne struktu€r lerkarese dhe rogulror€t e brcndshme te orgmizimn dhc
luntsioninit te itte. ?erfaqcsuesi I keshiln to punem@sve ndenon dhe shlemben
inforhacion nE perrdqesuesin ligjor te shoqeise pcr ceshget oe intdesl e tyrc.

KREUV

LARCIMI DITE PERJASITTIMI I ORTAKEVE

Neni 17

LAI{GIMI I ORTAKUT

Cdo onal<, per shkaqe re dyeshhe, mund te ltrgohct nga shoq€iia lregerrc.



w.

III

T. Lag in ,  be le r  a  ne  l io tu rmest i r  aOo F  pe .psE- r  oq6,  e .  ku  k  Fn .pe . r r  u .

Atninistralori deret hbtedhFn e $aftbr*c, c cia ner ne shqynim njoftannt e

v^ebdi' I I Lmb ".c.. ato,Jtr, r rshlnie f ejore, oe pmlon tarrm 1 e onat rlperca(bn GeJo \ ]etu € kohpes, rir re o.u(1. oe 
"reot er Lo,eku s\t@er e Jr;im I

I l l - l j i : . , " . r " : ! , . *" -6 ie b.  6enbreirs.p. , i . , .  n,nd,e,a*,o je nreoemsnperbh ne ngekinr re onalal

Neni 18

PEIJASHTIMI I ORTAKU

Asmblcd e,zd<or me ,inhhe hsjo.e. nlnd r kd(or oe.ianrin n nsa s,oqeri,
re oldkJl. trk ekzarojr \h"aqe qc \teF.o,en re 1)esbne prcj .s. pq (c,.
p!rjLfnh. \e pn _Lrn.n e ruori r' ,e mb e itu tr adDk"c per ("re qelih, nrr
T lll*' 

r1:'" e onard pq k !.rir oisru,oher pq a.h,:nr.Ker^(.a . 
oreior d

Cj.kq16 e crh Lcndos r.e dr.ver o prere{.,,m j"$i.moine oF Jo pe,l6nr:n.i, eonatu

:f"j:- 11. "*k, 
.3'e - drcjc ri (u.derdRj.ojnc ,i.n.cEi, p.<-nJime r<r

T.

I

I

Te Ajitha re dejr.r qe dFdhin ngo cilesio c oltatat sldhcn ne daten e legimn oe
vcndinir !e formes se pee tc gjykats pd i&ginin ose pcrlashimin.

KREU VI

VITI IINANCTAR, LLOCARITE VJETORE, NDAfu^ b II.I.IMEVE

N e n i t 9

VI- I  FN \ (  IAP.  I  LocAfu IF V I  IoRL

Cdo vit lDecid fillon ne 1 Jdd dhc pefindon me 3 I Dhjeor,
LjoEsire ,,ie.rp. in\ sbn. rela. oner r,b opsr on{ e L i, I rjjc d Jhe rapo rer e
\e@L le ria' @ ngd Jd,.iri. dbi dhp:iotu @ul ,g" (o1bb i, m.mrJr.;dhd.c
mmrohen rua sahblea me \endin te4k.nshem

Cdo oda l ,kd  te  d re ie  k  \ i  ' , I  neJr je , iper  pFqyr " r  ind i .  redh. Iogdre  e .hoqerae
T cLlo \ofo. neperrjer nie lc,kese re drcj( trad rir.hron, / d re l).T1.

IIl

Neni 20



DiVIDENTET

orrake! eeejn€ te drejren € &fi€qis s nlinn

I

te Hlizutu .e npoii ne (uorat e

Pe,TiEM i' e ttoedr\e \iebfe As., btea ne \e d,n p._rd.on p e..r qe L 6*on
::.1:__l l: 

b*l c divideD.eve m dhe +pchd. ieve 4nL ,rqme. a.mb,tu j ne

le.rrogtri\F \jebR. .kt.m rJndesir e. a;ti|x ,i .ipmrr,"c". q. ,e*^ m"ililll I Sratutir

AJn;tundbn 'srm qe sDemda a e 1m.', G, .yher ne respe rn re rer{esa\,

KREU VII

BASHKIMI, NDAI{JA, PRISHJA DHE IIKUIDIMI I SIIOQERISE

Neni 2l

BASHKIMI, NDARJA, IRIS].]JA

Shoqe,  - .  me \endiT e! ic ,u . r rddmb,e.e.eo.FLe\e.  f rund r '  \endoq oJsnk inn

Vodi lne '  pe '  e l . / in i r  e  rer ' i  vcorrn,  p . , .dr ro t .1  s .pa,Ar i .  e i i l l rbr , ,  nepeputhre meqdherihel tisjorene tu{t .

Neni 22

LIKUIDIMI

Shoqeria hJn nep o(sine tjh io inr' ne Inon"lrir e prirh,e..o sJt.
Nt \end'n..6mbh1 emam nje ore ona l.kLid trs. k cjhr nJjetn haod.iso,e re

c oro.es; re li(L:dri. tuM,bte., n,e stnice re akonshnewndos ndlm;n p Epin i  k  t i (1 'd .mi . .  b te . i r  pe, ind mrar  dhe g,1c.a . rer ,
prcFsn e rsu'rm r. \4bas pag.nn reUedtro.e.c, |lLraJNiJhe .,tJrjr,.eF,".{"
re . { !p ,Gl i r  rhefe lk  rok korrbus i  pq iqL. .  t j [ ,  i -Je. i  n&n.apim;ere; ic , rd
noermter on${e propor.ronati.hr ne picfl qe ara arercinc 1c k"pira in rheme rd

KREU VIII

DiS?OZiTA TE I(JNDIT

Neni 23

MOSMARRVESIJJET

IU,

[.
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L Tc gritha mosrmvcqhjer qe,nund te Iindin eale.

nim;l$*r; I sn*-*:i:"{t j;ffi il illrT;:l::;
ilrifix ji*:#,# i1ffi 

,n l:,".ir,5;,;;ss irl ; ;"=
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DIS?OZITA PERIIII{DIMTARE

l,vj;1,"*," 
r'".,* ." : 

"t "mrae oieji.arq duke pahn re sjnhe rekste fuqi re b,ahae


